PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 20.02.2016                                                                                    № 18

	село Унароково

	О внесении изменений в постановление администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района от 10 ноября 2015 года №113 «Об утверждении муниципальной программы  Унароковского сельского поселения Мостовского района  «Молодежь Кубани» на 2016 год

             В  связи с необходимостью реализации дополнительных мероприятий в рамках  муниципальной программы,  в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района от 23 сентября 2014 года № 67 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Унароковском сельском поселении Мостовского района» п о с т а н о в л я ю:
          1.Внести в постановление администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района от 10 ноября  2015 года №113 «Об утверждении муниципальной программы Унароковского сельского поселения Мостовского района «Молодежь Кубани» на 2016 год (далее - Программа)  следующие изменения:

               1)раздел 10 Паспорта муниципальной программы Унароковского сельского поселения Мостовского района «Молодежь Кубани» на 2016год изложить в новой редакции:
«общий объем финансирования составляет 20,0 тысяч рублей»;

           2) раздел 3 муниципальной программы  изложить в новой редакции:
  «3. Перечень и краткое описание мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования на 2016год, тыс. руб.
	Муниципальный заказчик, исполнитель

	1. Гражданское и патриотическое воспитание, творческое, интеллектуальное и духовно-нравственное развитие молодежи Унароковского сельского поселения Мостовского района

	1.1
	Организация и проведение конкурсов и мероприятий, направленных на гражданско-патриотическое воспитание молодежи Унароковского сельского поселения, духовно-нравственное развитие детей и молодежи, становление и укрепление семейных традиций
	Местный бюджет
	0,5
	администрация Унароковского сельского поселения

	1.2
	Организация и проведение конкурсов и других мероприятий по творческому и интеллектуальному развитию молодежи Унароковского сельского поселения, обеспечения участия талантливой молодежи в районных, краевых конкурсах творчества молодежи
	Местный бюджет
	1,0
	администрация Унароковского сельского поселения

	2. Формирование здорового образа жизни молодежи Унароковского сельского поселения Мостовского района

	2.1
	Проведение туристических походов, конкурсов и других мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни
	Местный бюджет
	3,5
	администрация Унароковского сельского поселения

	2.2
	Организация летней дворовой площадки
	Местный бюджет
	14,0
	администрация Унароковского сельского поселения

	3. Информационное обеспечение реализации муниципальной молодежной политики

	3.1
	Изготовление информационной продукции
	Местный бюджет
	0,5
	администрация Унароковского сельского поселения

	3.2
	Информационное сопровождение деятельности по молодежной политики в Унароковском сельском поселении
	Местный бюджет
	0,5
	администрация Унароковского сельского поселения

	ИТОГО по муниципальной программе
	Местный бюджет
	20,0

         3) абзац 2 раздела 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

          «Объем финансирования муниципальной программы из средств местного бюджета составит на 2016 год – 20,0 тыс.рублей.»

         2.Начальнику общего отдела администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района (Соколова) обнародовать настоящее постановление.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования, но не ранее вступления в силу решения Совета Унароковского сельского поселения Мостовского района о внесении изменений в решение Совета Унароковского сельского поселения «О бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2016 год», предусматривающего соответствующее финансирование Программы.

Г лава Унароковского

сельского поселения                                                                             И.И.Скобелев